ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

Trofeo Parvisa AICS 1°Pr. Acerra - 15-11
Minicross 50cc Acerra MX 1,350 Km. .._._.
Prima Manche 15/11/2009 11:20. .
Gara Iniziato a 11:19:41

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(379) Palumbo Michele Lorenzo
1 11:20:21.962
2 39.632 +1.516 11:21:01.594
3 39.123 +1.007 11:21:40.717
4 39.038 +0.922 11:22:19.755
5 38.665 +0.549 11:22:58.420
6 39.539 +1.423 11:23:37.959
7 38.341 +0.225 11:24:16.300
8 38.116 11:24:54.416
9 39.816 +1.700 11:25:34.232
10 38.805 +0.689 11:26:13.037
(94) Starace Alessandro
1 11:20:29.404
2 44.713 +1.548 11:21:14.117
3 43.696 +0.531 11:21:57.813
4 43.165 11:22:40.978
5 51.823 +8.658 11:23:32.801
6 43.491 +0.326 11:24:16.292
7 43.223 +0.058 11:24:59.515
8 44.209 +1.044 11:25:43.724
9 45.767 +2.602 11:26:29.491
(23) Pisani David
1 11:20:31.518
2 49.154 +4.033 11:21:20.672
3 50.273 +5.152 11:22:10.945
4 48.755 +3.634 11:22:59.700
5 45.121 11:23:44.821
6 48.367 +3.246 11:24:33.188
7 46.131 +1.010 11:25:19.319
8 47.000 +1.879 11:26:06.319
9 48.640 +3.519 11:26:54.959
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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